Secundò, quia de facilis res revertitur ad jus communum cap. ab exordio dist. 3. 1. si unus §. paltus ne petret, si de patellis, & Episcopis demandatur visitatio Cathedralium in forma juris communis d. cap. 4. Sess. 6. ibi juxta Canonicas 12. sanctiones, Rota decif. 3. 28. num. 2. par. 2. divers. + quia visitatio pender à jurisdictione ordinaria, cap. 1. s. hanc autem de censib[us] in 6. Socin. de visitatione num. 4. vers. Decimoque 13. ro, Seraphinus decif. 6. 15. num. 2. Sed de iure communis + nullibi expressum repperitur, quod Episcopus debeat visita-

re Capitulares cum adjunctis, sed solus vel his quos fibi socios adiungere videbatur cap. conquerente 1. 6. de offic. ord. c. cum Venerabilis 21. de censib[us], cap. 1. codem tit. in 6. Unde illustrissimi declarat quod in visitatione solus Episcopus, in cogitationibus causatum cum voto unitus, vel duorum Canonorum contra Capitulares procederet decif. 32. 1. p. 2. divers. Vel sic quod in visitatione non tenetur adhucisse. Adjunctos, nec aliquid crimen peccata ordinaria corrige-re, sed ea quod ac modum magis emendationem quam punitionem respiciat, ut latus apud Farinac. in dist. cap. 6. Sess. 25. §. quando Episcopus visitaverit, vers. ad secundam, & Marcilla lib. 4. tit. 7. cap. 20. & in decif. Illerden. 8. 3. p. 1. recentis, ubi latissime de inquisitione generali, & solemani & speciali ad visitationem, ergo nihil mirum si consuetudo immemorialis non obserbit, quam Conclitum d. cap. 6. Sess. 25. vers. qui vero, expedit subtilit.

Tertio, quia etiam res rerumque administratores po- 20 test Episcopus visitare, & negligentes & bonorum usurpatores castigare, ne inutilis maneat visitatio, ut Sacram Congregatioem declarasse refert Farinac. in d. c. 4. vers. illorumque personæ, Marcilla lib. 4. tit. 7. cap. 12. latius in decif. Illerden.

den. que habetur inter recentissimas Farinaci par. i. dec. 3. 5. ubi Rota intelligit hoc de visitatione formalis, que qualis sit ibi similiter declarat, plura circa visitationem rerum invenies apud Fuchum de visitatione lib. i. cap. 15. numer. 30.

21. An vero ratio feme redditum item sit reddenda dispe-
tit Ruccius in praxi dec. 6. 10.

Non obstat in contrarium proposito argumenta, non
22. primus, cui respondeo quod licet immemorialis habeat
viam privilegii, non tamen est verum privilegium Socin.
conf. 260. num. 22. lib. 2. cum multa, ut ipse inquit, possint
acquiri per viam privilegii, que non possint acquiri per
viam immemorialis, prosequitur Cassaneus conf. 24. num.
13. Aymon de antiquitate temp. p. 4. §. absolutis differentiis
num. 10. & 51. quos Rota sequitur dec. 7. 4. num. 6. par. 1.
diversorum.